GEMEINDE ZEUTHEN

Der Burgermeister

Beschluss

Beschluss-Nr.:
BV-006/2020

offentlich

Jahresabschluss fiir das Haushaltsjahr 2017

25.02.2020

Beschlussvorschlag:

Gemeindevertretung

Die Gemeindevertretung beschliet gemaf § 82 Absatz 4 der Kommunalverfassung des Landes
Brandenburg (BbgKVerf) den gepriften Jahresabschluss der Gemeinde Zeuthen fir das

Haushaltsjahr 2017.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder

anwesend

ja

nein

enthalten

ausgeschlossen’)

20

20

20

0

0

0

' Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Anlage/n

Anlage 1 — Jahresabschluss fir das Haushaltsjahr 2017 mit seinen Anlagen (digitale Bereitstellung)

Anlage 2 — Bericht Uber die Prifung des Jahresabschlusses 2017 (digitale Bereitstellung)

Anlage 3 — Stellungnahme zu den Beanstandungen und Hinweisen RPA (digitale Bereitstellung) —
nicht offentlich

Zeuthen, den 26.02.2020

Sabine Weller

Stellvertreterin des Blrgermeisters

- Siegel -
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